

DOMINANT

СЛАБОТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ

коммерческое предложение / сметный расчёт / 28042231

Вид работ	Монтаж домофонной системы на 7-х калитках с вызовами в диспетчерскую и подключением к АППЗ и сетевым СКУДом, монтаж автоматики на 4-х ворот с вызовами в диспетчерскую и подключением к АППЗ, и записью с камер 11 панелей.		
Адресу объекта	Кудрово, Европейский пр. 20		
Заказчик			
Условия работы	№115643	дата отправки КП	
Контактное лицо	Магомед	телефон	8921-649-61-28

№ п/п	Наименование	Цена (руб.)	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость (руб.)
Оборудование и материалы					
1	Модуль вызова малоабоненский UDG/MVV1	6687,50	11	шт.	73562,50
2	Управляющий модуль домофона UDG/UM-255	3162,50	11	шт.	34787,50
3	Модуль коммутации линий UDG/COMLIN-3	2598,75	12	шт.	31185,00
4	Модуль пульта консъержа UDG	8375,00	1	шт.	8375,00
5	Контроллер Quest 8000 rev/3	8681,40	7	шт.	60769,80
6	Конвертор Z397 с гальванической развязкой	3834,00	1	шт.	3834,00
7	Моноблок iRU Office P2313, 23.8", Intel Core i3 10100, 8ГБ, 240ГБ SSD, Intel UHD Graphics 630, Windows 10 Professional, черный [1551258]	73396,80	1	шт.	73396,80
8	ПО NETWARE для СКУД	24414,50	1	шт.	24414,50
9	Гибридный 16-канальный видеорегиистратор HiWatch DS-H216U (B)	32042,50	1	шт.	32042,50
10	Жесткий диск ST3000DM007	8679,00	1	шт.	8679,00
11	Блок питания AT-12/15DIN 12-15В 1,5А	1092,50	19	шт.	20757,50
12	Модуль видеоразветвителя UDG/MVR	737,50	11	шт.	8112,50
13	Кнопка выхода В-21	992,50	7	шт.	6947,50
14	Замок электромагнитный ML400M-50	3240,00	11	шт.	35640,00
15	Брелок MF	76,00	1	шт.	76,00
16	Дверной доводчик DORMA TS-83 EN3-6 BC до 120кг, от -15°С до +40°С, без тяги, коричневый	7381,92	7	шт.	51673,44
17	Рычажная тяга CL-N для DORMA TS-71-72-73V-83, коричневый	1746,15	7	шт.	12223,05
18	Привод 5000А 230В линейный самоблокирующийся	22706,25	8	шт.	181650,00
19	Блок управления 002ZF1N	9931,25	4	шт.	39725,00
20	Фотоэлементы безопасности (передатчик, приемник) накладные, дальность 10м 001DIR10	4042,50	8	шт.	32340,00
21	Сигнальная лампа KLED (светодиодная) 230В	2310,00	4	шт.	9240,00
22	Адаптер магнитного замка 001AMZ	725,00	4	шт.	2900,00

23	Устройство коммутационное УК-ВК	1265,00	11	шт.	13915,00
Кабельная продукция					
24	Шкаф монтажный 380х300х190	2485,35	7	м	17397,45
25	Кабель КСПВ 12х0,5 паритет	47,50	1800	м	85500,00
26	Кабель коаксиальный РК75-3-34М	40,94	2100	м	85974,00
27	Кабель силовой ВВГ 3х1,5	83,66	1600	м	133856,00
28	Труба гофрированная 20d	22,06	1400	м	30884,00
29	Кабель ШВВП 2х0,75	42,50	1800	м	76500,00
30	Труба гладкая ПНД 32 d	35,00	600	м	21000,00
31	Кабель UTP 5E 4х2х0,51 indoor	44,33	1500	м	66495,00
32	Расходные материалы	108000,00	1	комп	108000,00
Итого оборудование					1391853,04
Работы					
33	Монтажные и пуско-наладочные работы				538747,34
34	Транспортные и накладные расходы				53282,70
Итого работы					592030,04
Стоимость по договору					1983883,08

Данное коммерческое предложение действительно в течение 2 рабочих дней с момента отправки на электронную почту. В случае изменения цены на оборудование и комплектующие компания ООО «Доминант» оставляет за собой право изменить стоимость